令和6(2024)年度 栃木県 GK トレーニングセンター開催要項

- 1 目 的 栃木を代表するユース年代のゴールキーパー、ゴールプレーヤーの発掘と育成 指導者の研修を兼ねゴールキーパー、ゴールプレーヤーに関する指導の充実と 指導者の交流を図る
- 2 主 催 公益社団法人栃木県サッカー協会
- 3 主 管 公益社団法人栃木県サッカー協会技術強化委員会 GK プロジェクト
- 4 指 導 公益社団法人栃木県サッカー協会技術強化委員会 GK プロジェクトスタッフ
- 5 選手参加資格

男子 下記の①~③の条件を満たしている選手

- ① 2024 年度栃木県トレセンに選考されていない選手
- ② 各カテゴリーの身長の基準に達している選手

U11(小学5年生) 身長 155cm 以上の選手

U12(小学6年生) 身長 160cm 以上の選手

U13(中学1年生) 身長 165cm 以上の選手

U14(中学2年生) 身長 170cm 以上の選手

③ 将来、栃木県を代表する G K、G P としての素養がある選手

女子

U11(小学5年生)~U14(中学2年生)までの GK

選考方法 (1)書類選考

(2)チーム代表者とヒアリング ※実施しないこともございます

選考基準 (1)JFA 加盟登録チームの選手であること

(2)過去の実績、選手の意思、特徴を考慮し選考

申込期日 5月17日(金)

申込方法 Google フォームより、入力してください。 https://forms.gle/ohds5aVghkRszmNG8



決定通知 5月24日(金)までに保護者、クラブ代表者にメール送付いたします。

選考人数 各カテゴリー8名程度

6 日時 全 8 回 6月 5日(水) 7月 3日(水) 7月 10 日(水) 9 月 25 日(水)

10月30日(水) 11月27日(水) 12月18日(水) 1月29日(水)

18:45 集合 19:00~21:00

- 7 場所 サンエコ自然の森サッカー場 栃木県鹿沼市下石川 694
- 8 参加費 10,000 円 (スポーツ安全保険加入料含む)
- 9 担当/お問い合わせ 公益社団法人栃木県サッカー協会技術強化委員会 GK プロジェクト担当 細井 暁 tochigi.gk@gmail.com

公益社団法人栃木県サッカー協会事務局 028-688-8411